

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง
 ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูง 2 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 117 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ร่วมจิต

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูง 2 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 117 เมตร
 ตามแบบแปลน หรือข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิตกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ 1.6 พ.ค. 2560

เป็นเงิน 200,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....

5.2.....

5.3.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นายวีระพล	แย้มแก้ว	ประธานกรรมการ
6.2	นายศุภชัย	วังวิเศษ	กรรมการ
6.3	นายกฤษฎา	บุญนิตย์	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูง 2 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 117 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง วัดบ้านหนองยาร้า หมู่ที่ 6 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	159,079.11	1.3074	207,980.03	
2	ป้ายโครงการกองทุนฯ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			210,980.03	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			200,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 174 / 2560 ลงวันที่

5 พ.ค. 2560

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แยมแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วั่งวิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูง 2 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 117 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเกษตรกรรมหนองบัวลำภู หมู่ที่ 6 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าวาปาลา จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การค้ำภายใน ของ กทม.และจังหวัดอุดรธานี ของเดือน เมษายน พ.ศ. 2560

บัญชีค่าแรงงานดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก คัดความยาวต่อ 3.00 เมตร								
1	งานขุดหลุมฐานราก	1.00	ลบ.ม.		-	99.00	99.00	99.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.56	ลบ.ม.		-	395.00	221.20	221.20	
	ปูนปอร์ตแลนด์	3.76	ถุง	116.35	437.85		-	437.85	
	กรวดแม่น้ำ	0.61	ลบ.ม.	300.00	183.12		-	183.12	
	ทรายหยาบ	0.34	ลบ.ม.	374.00	125.66		-	125.66	
3	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 9 mm (ตามท้องตลาด)	21.96	กก.	20.12	441.86	2.80	61.49	503.35	
4	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 6 mm (ตามท้องตลาด)	6.96	กก.	20.62	143.54	2.80	19.49	163.02	
5	ลวดผูกเหล็ก	0.35	กก.	29.00	10.15		-	10.15	
6	ผนังคอนกรีตบล็อก	4.48	ตร.ม.	115.00	515.20	60.00	268.80	784.00	
7	ผนังฉาบเรียบ 1 ด้าน	6.00	ตร.ม.	43.00	258.00	70.00	420.00	678.00	

8	งานไม้แบบ ทั้งหมด	4.20	ตร.ม.		-	133.00	558.60	558.60	
9	คิดค่าไม้แบบเพียง ร้อยละ 30	1.26	ตร.ม.	250.00	315.00		-	315.00	
							รวม	4,078.95	บาท
งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ช่อง ยาว 3.00 เมตร เป็นเงิน									
ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้งหมด									
ได้ความยาวทั้งหมด									
		39.00	ช่อง	เป็นเงิน	159,079.11	บาท			
		117.00	เมตร						
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน								
								159,079.11	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แยมแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วังวิเศษ)